
UCHWAŁA NR VI/42/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie 
dla zadania pod nazwą Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 3  im. Filomatów Nowomiejskich 

w Nowym Mieście Lubawskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia i złożenia wniosku o dofinansowanie 
pn. Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 3 im. Filomatów Nowomiejskich w Nowym Mieście 
Lubawskim w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady  
Miejskiej 

 
 

Magdalena Kortes 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C1A1CA-08C7-44A3-9766-6E2D9226142A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/42/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


